
 

FÉDÉRATION DES INTERNATIONAUX DU SPORT FRANÇAIS 

 
Maison du Sport Français  1 avenue Pierre de Coubertin  75640 PARIS CEDEX 13 

 

  
 

Le Comité Directeur 

 

GIFA 
 

Athlétisme SAMPER Michel 27 chemin Sous le Bief 
91370 VERRIERES LE BUISSON 
MichelSamper@aol.com  

AIA Aviron COUPAT Monique Ile des Loups - Face 1 quai du Port  
94130 NOGENT SUR MARNE  
MCoupat@insep.fr  

  VECTEN Bertrand 8 bis rue de La Celle  
78150 LE CHESNAY  
BertrandVecten@hotmail.com  

  FORGET Daniel (suppléant) 78 boulevard Maurice Barrès  
92200 NEUILLY SUR SEINE  

D.M.Forget@wanadoo.fr  

AIBB Basket-Ball PIERRE-SANCHEZ Nicole « La Chaumière» Loch Ar Hoat  
29500 ERGUE GABERIC  
Sanchez29@orange.fr  

  CHAZALON Jacky  86 rue de la Fédération  
75015 PARIS  
JackyChazalon@wanadoo.fr  

  JOUARET Jean-Marie (suppléant) 35 bis rue Jouffroy d'Abb n  
75017 PARIS  
JMJParjs@free.fr  

AIFCK 
 

Canoë-Kayak PETIT France 103 quai de Bonneuil  
94210 LA VARENNE ST HILAIRE  
YPetit@ccip.fr 

  CHARPENTIER  Gérard 37 bis boulevard des Mûriers  
94210 LA VARENNE ST HILAIRE  

  LE BIHAN Jean-Claude (suppléant) 2 rue du 8 mai 1945  
94350 VILLIERS SUR MARNE  
Lebihan.JCF@wanadoo.fr 
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AFCAM 
 

Corps Arbitral VAJDA Patrick 46 rue Mary Besseyre  
92170 VANVES  
Patrick.vajda@marsh.com  

  DAILLY Michel   « Au Corbeau »  
13 Chemin du Plan et la Feyta  
38780 PONT EVEQUE  
Dailly.MicheI2@wanadoo.fr  

  FORGET Daniel (suppléant) 78 boulevard Maurice Barrès  
92200 NEUILLY SUR SEINE  
D.M.Forget@wanadoo.fr  

AC 
 

Cyclisme BROUCHON Jean-Paul 27 avenue Victor Cresson  
92130 ISSY LES MOULINEAUX  
JPBrouchonSport@wanadoo.fr  

  LE DISSEZ André   3 rue Toussaint-Féron  
75013 PARIS  

AEIF 
 

Escrime BERGERON Françoise 55-57 rue de Montreuil  
75011 PARIS  
Francoise.Bergeon@sfr.fr  

  OPRENDEK Jean-Michel  6 rue des Closeaux - Talvoisin  
28320 YMERAY  
JMOprendek@yahoo.fr  

  LENGLET Olivier (suppléant) 20 rue des Fontenelles  
92310 SEVRES  
OlivierLenglet@yahoo.fr  

CIF Football RODIGHIERO Daniel 6 cours des Julliotes  
94700 MAISONS ALFORT  
Rodighiero.Daniel@yahoo.fr  

  PORCHER Jean-Pierre 2 Impasse des Parigots - Louville 
28150 LOVES  

  HEUTTE François (suppléant) Parc de la Croisette  
20 boulevard Alexandre III  
06400 CANNES  

AFIG Golf MANGE François 27 rue Jeanne d'Arc  
76000 ROUEN  
GolfNutrition@golfnutrition.fr  

  SAINT-MARTIN Yves  16 avenue Le Lys 
60260 LAMORLAYE  
Saint-Martin22@hotmail.fr  

AIFFGym Gymnastique GUIFFROY Christian 16 rue Alain Fournier  
77320 OZOIR LA FERRIERE  
Christian.Guiffroy@orange.fr  

  BOULARAND Michel   145 Chemin des Brebières  
34820 GUZARGUES  
MichelBoularand@wanadoo.fr  

  CAMILLI André (suppléant) 22 bis avenue du Général Leclerc  
69300 CALUIRE ET CUIRE  
Andre.Camilli@gmail.com  
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AIFHB Handball BERNOVILLE Simone 74 rue de Paris  
92100 BOULOGNE  
AIFH@ff-handball.org  

  TAILLEFER Jacques 157 boulevard Davout  
75020 PARIS  
AIFH@ff-handball.org 

  CATHIARD Marie-Claire (suppléante) 31 avenue de Corbeil  
77000 MELUN  
Marie-Claire.Cathiard@orange.fr  

AIJ Judo LEDUC Bernard   74 rue de Port Royal 
78470 ST REMY LES CHEVREUSE 
Bernard-Leduc@club-internet.fr 

  PARISI Angelo 1 avenue de Chanzy 
93320 LES PAVILLONS SOUS BOIS 
Angelo.Parisi@wanadoo.fr 

AIFL 
 

Lutte BALLERY Georges 6 chemin de l'Échenet 
78510 TRIEL SUR SEINE 
Georges.Ballerv@wanadoo.fr 

  DELMAS Calixte 146 boulevard Pereire 
75017 PARIS 
Les-vins-Claude-Delmas@wanadoo.fr  

  CONDROYER Anne-Marie 14 A rue Haxo 
75020 PARIS 
Anne-Marie.Condroyer@wanadoo.fr 

AIFN Natation PECHERAUD Georges 7 avenue de la Liberté 
93160 NOISY LE GRAND 

  DE HERDT Marc 66-218 boulevard Galliéni 
92130 ISSY LES MOULINEAUX 
Marc.DeHertd@ville-issy.fr 

AIRF Rugby MERICQ Serge B.P. 38 
47551 BOE Cedex 
Mericg-Agen@wanadoo.fr 

  MARTINEZ Gérald Péniche « BARBARA » 
2 Grande Rue 
92310 SEVRES 
Martinez.Gerald@yahoo.fr 

AIRXIII Rugby à XIII ROLDOS Laurent 62 boulevard Gabriel Péri 
11200 LEZIGNAN CORBIERES 
Roldos.Laurent@orange.fr 

  ROLLAND Georges Résidence Bellevue 
14 rue des Pavillons 
92800 PUTEAUX 
Georges-Rolland@wanadoo.fr 

AISF SKI MAUDUIT Georges  Immeuble les Gentianes 
73550 MERIBEL 

GeorgesMauduit@orange.fr 

  RABASA Richard 25 bis rue d'Alsace 
92110 CLICHY 
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ITCF Tennis JAUFFRET François   16 rue Jasmin 
75016 PARIS 
FJauffret@wanadoo.fr 

  RENAVAND Jacques 28 rue des Renaudes 
75017 PARIS 
JacquesRenavand@hotmail.fr 

AJIFFTT Tennis  
de Table 

PURKART Vincent 2 avenue des Piliers 
94210 LA VARENNE ST HILAIRE 
Vincent.Purkart@free.fr 

  DELAY Jeanne 9 bis rue de Rouvray 
92200 NEUILLY SUR SEINE 

  GAMBIER Jacques (suppléant) 2 allée des Fauvettes 
VERS SUR SELLE 
80480 SALEUX 

AIFVB Volley-Ball CHABERT Roger   46 rue des Hauts Prés 
92290 CHATENAY MALABRY 
ChabRoger@wanadoo.fr 

  ATTIE Michel 47 rue Condorcet 
92140 CLAMART 
Michel.Attie@wanadoo.fr 

  KOENIG Jean-Jacques (suppléant) 34 allée de l'Angélique 
95800 CERGY 
Koenig.Jean-Jacgues.@wanadoo.fr  
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